16-02-2024 20:07:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações dos moradores e comerciantes da região, as vias supracitadas  tem um grande fluxo de
veículos e de pessoas, e a falta de sinalização tem provocado acidentes e levado transtornos para os moradores e
motoristas. Isto posto, eles solicitam a intervenção imediata do poder público para a realização desse serviço.

estudos técnicos que possibilitem a implantação de sinalização estatigráfica  nos endereços abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA CLAUDIO BERNARDES DA SILVA ESQUINA COM A DR. MIZAEL RODRIGUES DE
CASTRO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 19731/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total